

FABRIKAT AUDI A6 (4G2/4G5) AVANT 3.0 TDI DPF
 FZ-IDENT-NR WAUZZZ4G1EN161389 TYP-CODE 00 22 01
 REP-FIRMA MUSTERWERKSTATT MINDEN

AUSFUEHR-VARIANTEN AB 05.2014

SERIEN-AUSSTATTG RUECKSITZLEHNE GET 2967CCM 230KW AUTOMATIK 8-GANG
 AVANT

SONDER-AUSSTATTG REIFEN 255/35 R20..Y SCHEINW-REINIGUNG EINPARKHILFE V/H
 AUSST LED/ALCANTARA DACHHIMMEL SCHWARZ ANH-VORR M SCHW KOPF
 QUATTRO GESCHW-REGELANLAGE FELGE 8.5 J X 20 ALU
 SONNENSCHUTZ HECKSCH

 A R B E I T S L O H N ZEITBASIS 10 AW=1 STD PREIS/KL 1 = 70.00 EUR/STD
 PREIS/KL 2 = 75.00 EUR/STD
 PREIS/KL 3 = 80.00 EUR/STD

ARB.POS.NR/ LEIT-NR	INSTANDSETZUNGS-/EINZEL-/VERBUNDARBEITEN	KL	AW	ARB.- PREIS
55 59 19 10	RUECKWANDKLAPPE AUS-/EINBAUEN UMFASST: VERKLEIDUNGEN RUECKWANDKLAPPE AUS-/EINBAUEN	2	11	82.50
55 59 55 60	RUECKWANDKLAPPE ERSETZEN (RUECKWANDKLAPPE AUSGEBAUT)	2	25	187.50
63 69 19 15)	ABDECKUNG STOSSFAENGER H AUS-/EINBAUEN (ANHAENGERKUPPLUNG AUSSTELLBAR) (RUECKSITZ, KOFFERRAUMVERKLEIDUNG UND ENTRIEGELUNGSHEBEL AUSGEBAUT)	2	8	60.00
63 69 55 55	ABDECKUNG STOSSFAENGER H ERSETZEN (ABDECKUNG STOSSFAENGER AUSGEBAUT) UMFASST: SENSOREN UND SPOILER H U AUS-/EINBAUEN	2	3	22.50
72 49 19 00	SITZBANK H AUS-/EINBAUEN	2	2	15.00
72 47 19 04)	RUECKENLEHNE H L AUS-/EINBAUEN	2	2	15.00
70 39 19 00	ABDECKUNG SCHLOSSTRAEGER AUS-/EINBAUEN	2	2	15.00
70 03 19 50	VERKLEIDUNG L KOFFERRAUM AUS-/EINBAUEN (RUECKENLEHNE UND ABDECKUNG SCHLOSS- TRAEGER AUSGEBAUT)	2	3	22.50
KN	ENTRIEGELUNGSHEBEL AUS-/EINBAUEN	2	2	15.00

REPARATUR - KALKULATION NR KALK20_VIN 13.10.2015

LACKIERUNG (SYSTEM AUDI)
 ZEITBASIS 10 AW=1 STD PREIS = 95.00 EUR/STD

ARB.POS.NR/ LEIT-NR	ARBEITSGANG	2-SCHICHT-PERLCOLOR	AW	ARB.- PREIS
63 69 61 50	STOSSFAENGER H	NEUTEILLACK S1	9	85.50
55 59 61 00	RUECKWANDKLAPPE H	NEUTEILLACK S1	16	152.00
51 01 71 13	VORBEREITUNGSARBEIT ZUR LACKIERUNG		19	180.50
	NEUTEIL S1 METALL (TEIL/E EINGEBAUT)			
51 01 71 93	VORBEREITUNGSARBEIT ZUR LACKIERUNG		2	19.00
	(KUNSTSTOFFE) (VERBUNDARBEIT)			

 ERSATZTEILE PREISSTAND : 01.10.2015

LEIT-NR	BEZEICHNUNG	TEILE-NR	PREIS
2581	STOSSFAENGER H	4G9 807 067 A GRU	370.00
2649	BEF-SATZ STOSSF H	4G0 098 627	51.60
2931	RUECKWANDKLAPPE H	4G9 827 025 B	560.00
2951	BEF-SATZ DECKEL H	4G9 098 617	27.45
3160	KLEBESATZ HECKSCH	D 004 660 M2	40.00
3163	PRIMER HECKSCHEIBE	D 009 200 02	7.35
3279	SCHLUSSLEUCHTE I L	4G9 945 093	95.00

S C H L U S S K A L K U L A T I O N				EUR	EUR

A R B E I T S L O H N	ZEITBASIS	10 AW = 1 STD			
GESAMT KL 2	58 AW X	75.00 EUR/STD		435.00	
GESAMTSUMME ARBEITSLOHN				435.00
L A C K I E R U N G	ZEITBASIS	10 AW = 1 STD			
ARBEITSLOHN	46 AW X	95.00 EUR/STD		437.00	
LACKIERMATERIAL	18 ME X	7.95 EUR		143.10	
GESAMTSUMME LACKIERUNG	INKL MATERIAL				580.10
E R S A T Z T E I L E			1	151.40	
KLEINERSATZTEILE (2.0%)				23.03	
GESAMTSUMME ERSATZTEILE				1 174.43
R E P A R A T U R K O S T E N	OHNE MWST		2 189.53	
-----					-----
MWST 19.00 %					416.01
R E P A R A T U R K O S T E N	MIT MWST		2 605.54	

ERLAEUTERUNGEN:

E-TEILE-PREISE=UPE D HERST/IMPORT
 E-TEILE-NR NICHT UNBEDINGT BST-NR
)=ZEITANTEILE IN ANDERER POS ENTH
 LIZENZ = ADMIPORU

* = ANWENDERANGABEN
 KN = KEINE ERSATZTEIL-/ARB-POS-NR
 ZAX=ZEITERHEBUNG DURCH AUDATEX

K O N T R O L L B L A T T NR KALK20_VIN

13.10.2015

FABRIKAT AUDI A6 (4G2/4G5) AVANT 3.0 TDI DPF
FZ-IDENT-NR WAUZZZ4G1EN161389 TYP-CODE 00 22 01
REP-FIRMA MUSTERWERKSTATT MINDEN

KD-NR / SV-NR : 380155 ADMIPORU CLASSDIRECT REL 28.00
VERSIONS-NR: 28.00.02

AUSWERTUNGS-DATUM : 13.10.2015

AV-CODES

- AUSFUEHRUNGSVARIANTEN : B1
- SERIENAUSSTATTUNG : J9 P2 P7 W5
- SONDERAUSSTATTUNG : E2 E5 I4 K4 L6 L9 Q1 Q9 T1 W7 Z5

ERSATZTEILE / LACKIERUNG

- REP-ART/LEIT-NR/INFO : E 2581 ----> E 2649 Z / E 2931 ----> E 2951 Z
E 2931 ----> N 3151 Z / E 2931 ----> N 3151 LO
N 3151 ----> E 3160 Z / N 3151 ----> E 3163 Z

LOHNFAKTOREN

- ZEITBASIS : 10 AW=1 STD
- MECH/SPENGLER : 70.00 EUR/STD 75.00 EUR/STD
80.00 EUR/STD
- LACKIERER -HERST : 95.00 EUR/STD

RANDBAHNEN-CODES

- AKTIVE CODES : 81 7.95

ERSATZTEILE

- PREISSTAND : 01.10.2015
- ET-PREIS-DATUM MASTER : 01.10.2015

LACKIERUNG

- REP-ART/LEIT-NR : LE 2581 ME 7 / LE 2931 ME 11

ANZAHL POSITIONEN

- ERFASST : 3
- MUTATIONEN :

SCHLUSSKALKULATION

LOHN: 435.00 LACK: 580.10 ET : 1 174.43
REP : 2 189.53 MWST: 416.01 REPI: 2 605.54

DETAIL-ERFASSUNGSDATEN :

E 2581 E 2931 E 3279